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    Maailmanjamboree Etelä-Koreassa 2023

    Kymmenien tuhansien partiolaisten leiri Etelä-Koreassa on ohi. Päivitämme jälleen sivua, kun seuraava jamboree lähestyy.
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          Leirikirjeet ja tiedotteet

          
            Joka kuussa ilmestyy uusi leirikirje                          
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          Varusteluettelo

          
            Vinkkejä mitä ottaa mukaan sekä varusteluettelo                          
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          Rokoteinfo

          
            Muistathan hoitaa rokotteesi kuntoon ennen lähtöä                          
                      

        

      
      






  

    

      
        
          

          
  

      
      

        Uutisia jamboreesta
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                  Leiriläiset siirtyivät pois leirialueelta lähestyvän taifuunin takia
                  Etelä-Koreassa on parhaillaan käynnissä partiolaisten maailmanjamboree, jonne osallistuu 900 suomalaista. Leiri SaeManGeumissa jouduttiin keskeyttämään lähestyvän taifuunin takia ja myös suomalaiset partiolaiset siirtyivät pois leirialueelta tiistaina…

                  8.8.2023
                  

                   Lue lisää
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                  Jamboree jatkuu suunnitellusti
                  Etelä-Koreassa on parhaillaan käynnissä partiolaisten maailmanjamboree, jonne osallistuu myös 900 suomalaista. Jamboreella on ollut todella kuuma, mutta suomalaiset ovat pärjänneet olosuhteisiin nähden hyvin ja jamboreella…
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                   Lue lisää
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                  Suomen Jamboreejoukkueen kartoitus täydennyspaikkoihin!
                  Harmittaako sinua vielä(kin), että unohdit tai myöhästyit jampin ilmoittautumisesta? Ei hätää, meillä on nyt muutamia täydennyspaikkoja joukkueeseen. Täyttämällä tämän lomakkeen ilmoitat kiinnostuksesi joukkueeseen pääsystä. Jos…
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                   Lue lisää
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                  Llpkj-pestissä jamboree on elämyksiä, merkityksellisyyttä ja suuria tunteita
                  Olen ollut sekä Japanissa että USA:ssa maailmanjamboreella leirilippukunnanjohtajana ja tykännyt kovasti!  Molemmilla leirikerroilla on ollut selvää, että haluan juurikin llpkj-pestiin enkä muihin työtehtäviin.   Elämyksiä…
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                   Lue lisää
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Löydät meidät myös somesta!
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          Maailmanjamboree, eli maailman suurin partioleiri järjestetään seuraavan kerran Etelä-Koreassa 2023. Lähde mukaan seikkailulle Suomen joukkueen kanssa! Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan 28.2.2022 mennessä.

                  

      


    

  
  



        
      
    




  



  
    
      
        
          Suomen Partiolaiset
                  
        
                  Suomen Partiolaiset –

Finlands Scouter ry

Töölönkatu 55, FI-00250 Helsinki,

(09) 8865 1100, palvelu@partio.fi

Y-tunnus: 0202252-9, Rek.nro: 112.328

Keräysluvat RA/2021/1347, RA/2021/167

Partio.fi etusivun kuvat: Toivo Laiho, Minja Lallukka, Petteri Ojala ja Netta Hautamäki

#partioscout


Opetus- ja kulttuuriministeriö tukee suomalaista partiotoimintaa.
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